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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021  15:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 25
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 48
403 Меч-хвост 2,3 4 72

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 78 БРЕНЕР Елизавета 2008 СШОР ТРУД 75,1020
2 35 БАШКАТОВА Мария 2008 СШОР ТРУД 75,0271
3 59 РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 СШОР ТРУД 74,5272
4 23 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 2007 СШОР ТРУД 72,9082
5 66 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 КМС СШОР ТРУД 72,4115
6 88 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 СШОР МГФСО 71,7483
7 69 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 70,8096
8 14 ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 КМС СШОР СКИФ 70,4013
9 40 ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС СШОР МГФСО 70,1803
10 3 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 69,9593
11 91 ПАВЛОВА Софья 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 69,3980
12 16 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 69,3096
13 58 КОРОТУН Вероника 2007 КМС Лига-2(Ариана) 69,0000
14 47 БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС СШОР МГФСО 68,8130
15 25 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 68,6020
16 43 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 68,2618
17 45 ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС СШОР-2 68,1395
18 10 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1 СШОР МГФСО 68,0000
19 37 ВИХРОВА Анастасия 2009 I СШОР МГФСО 67,8299
20 62 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС Лига-1(Волна Успеха) 67,8130
21 67 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 67,5646
22 77 ЩЕЖИНА Антонина 2008 I Лига-2(Ариана) 67,3503
23 68 НЕЧАЕВА Варвара 2008 I СШОР МГФСО 67,0001
24 60 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 66,9456
25 22 КОРОБКИНА Софья 2007 I Лига-2(Ариана) 66,8469
26 64 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 66,8197
27 85 ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС Лига-2(Ариана) 66,7313
28 56 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 66,6734
29 29 ДЕКО Арина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 66,4217
30 32 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 66,3571
31 4 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I СШОР МГФСО 65,9659
32 57 ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС СШОР-2 65,6633
33 48 СТАСУЙ Валентина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 65,5851
34 7 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II ЛИГА-4(ОД-80) 65,4831
35 49 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,4455
36 80 РОМАНОВА Беатрис 2009 1 СШОР МГФСО 65,3401
37 31 АГЕЕВА Ульяна 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,3367
38 83 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 65,2823
39 1 КАМАЛОВА Дария 2008 III Лига-3(Чайка) 65,2687
40 53 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига-2(Ариана) 65,1972
41 90 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,0305
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 71 КУЛАГИНА Елизавета 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 64,8163
43 46 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 64,6667
44 42 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I Лига-2(Ариана) 64,6020
45 11 КАЧАЙ Татьяна 2007 II ЛИГА-4(ОД-80) 64,5918
46 94 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 64,3979
47 74 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 64,2177
48 6 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига-2(Ариана) 63,9523
49 70 ДРОГАЛИНА Полина 2007 I ЦОиС Москва-98 63,7415
50 84 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 63,0033
51 50 КРИВОШЕЕВА Маргарита 2008 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 62,9456
52 5 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 62,8129
53 19 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 62,5239
53 27 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 I СШОР МГФСО 62,5239
55 26 ИГЛИНА Полина 2009 I Лига-2(Ариана) 62,2755
56 21 ВОЛОКИТИНА Алеся 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 61,5987
57 38 РАХМАТУЛЛИНА Камилла 2008 III ЛИГА-5(Vortex Team) 61,3436
58 41 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 б/р Лига-3(Чайка) 61,1259
59 28 ЕРОХИНА Софья 2007 II ЛИГА-5(Vortex Team) 60,5034
60 81 ГОРЫШЕВА Злата 2008 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 60,4218
61 44 ФИЛИНА Полина 2008 I Лига-2(Ариана) 60,0851
62 18 БАХТИНА Ева 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 59,7958
63 63 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 II Лига-2(Ариана) 59,4899
64 8 БЕССОНОВА Василиса 2008 
 Лига-1(Волна Успеха) 59,2347
65 93 ГИЛЬ Анастасия 2009 II Лига-1(Волна Успеха) 59,0714
66 55 БАКШЕЕВА Эвелина 2009 Лига-1(Волна Успеха) 59,0442
67 15 СОБОЛЕВА Полина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 59,0272
68 9 САЗОНОВА Алина 2009 I Лига-2(Ариана) 58,9319
69 2 МАЗУРЕНКО Дарья 2009 1 СШОР МГФСО 58,7721
70 89 СИНЯКОВА Дарья 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 58,4048
71 52 КУРПИЧ Арина 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 58,3537
72 54 БЕРНШТЕЙН Александра 2009 I Лига-3(Чайка) 57,9116
73 82 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 57,9048
74 86 ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 57,7924
75 12 АПРОЯН Наринэ 2009 Лига-1(Волна Успеха) 57,3606
76 33 БЕЛОВА Маргарита 2008 I Лига-2(Ариана) 57,2857
77 61 ПОПОВА Арина 2010 ЦОиС Москва-98 57,2313
78 65 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 II Лига-2(Ариана) 57,1633
79 73 АВДОКАЧЕВА Юлия 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 56,4320
80 36 ПОПОВА Василиса 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 56,2041
81 75 МАРИНИЧ Агния 2009 I Лига-2(Ариана) 55,7994
82 76 ИСАЕВА Александра 2007 1ю Лига-1(Волна Успеха) 55,7857
83 39 ЕВДОКИМОВА Полина 2007 2 вз Лига-1(Волна Успеха) 54,9048
84 87 ПЕРМЯКОВА Аврора 2008 Лига-1(Волна Успеха) 54,7143
85 34 ГЕЧ Анна 2009 Лига-1(Волна Успеха) 53,4795
86 51 БАРКАРУ София 2008 1ю Лига-2(Ариана) 52,8673
87 79 ХОЗИКОВА Милана 2008 2 ю Лига-1(Волна Успеха) 52,4659
88 72 ШАПЛОВА Дарья 2009 1ю Лига-2(Ариана) 51,8027
89 13 МЕДВЕДЕВА Валерия 2007 1ю Лига-2(Ариана) 51,0034
90 24 КОРОЛЁВА Полина 2008 2 юн. Лига-3(Чайка) 50,2517
91 17 ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
91 20 КУБАНОВА София 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000
91 30 КОБУШКО Полина 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

91 92 СУРОВОВА Анна 2009 II Лига-2(Ариана) 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021  15:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Рогачева Еатерина СШОР-2 1 Горбунова Галина МГФСО
2 Таболина Анастасия МГФСО 2 Подзиня Маргриета Ариана
3 Ющенко Анастасия Чайка 3 Архипова Елизавета ОД-80
4 Червякова Татьяна Ариана 4 Ивлева Ксения Чайка
5 Попкова Софья Волна Успеха 5 Чупова Ксения Волна Успеха

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Захарова Алена Труд 1 Радина Надежда СШОР-2
2 Якимцева Полина Ариана 2 Маркоч Елена МГФСО
3 Воронина Карина Вортех 3 Неборако Анисия СКИФ
4 Посашкова Анна Волна Успеха 4 Шахалова Мария Волна Успеха
5 Архипова Анна ОД-80 5 Окунева Ольга Волна Успеха

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 25
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 48
403 Меч-хвост 2,3 4 72

9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 78 БРЕНЕР Елизавета 2008 СШОР ТРУД 73,6000 75,1020
F1 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,2067
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,4 23,5600
F3 7,6 7,5 7,4 7,2 7,4 16,3533
F4 7,6 7,7 7,7 7,5 7,5 17,4800

2 35 БАШКАТОВА Мария 2008 СШОР ТРУД 73,5266 75,0271
F1 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 16,3533
F2 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 23,5600
F3 7,7 7,5 7,2 7,0 7,3 16,1333
F4 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 17,4800

3 59 РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 СШОР ТРУД 73,0367 74,5272
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 23,1467
F3 7,7 7,6 7,4 7,2 7,4 16,4267
F4 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 17,4033

4 23 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 2007 СШОР ТРУД 71,4500 72,9082
F1 7,3 7,3 7,2 7,4 7,2 15,9867
F2 7,4 7,5 7,4 7,2 7,3 22,8367
F3 7,6 7,5 6,9 6,9 7,3 15,9133
F4 7,3 7,4 7,2 7,3 7,2 16,7133

5 66 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 КМС СШОР ТРУД 70,9633 72,4115
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 16,0600
F2 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 23,3533
F3 7,6 7,4 7,0 7,2 7,2 15,9867
F4 6,8 6,8 6,7 6,7 7,0 15,5633

6 88 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 СШОР МГФСО 70,3133 71,7483
F1 7,0 7,2 7,0 7,1 7,2 15,6200
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 6,8 7,0 6,7 6,6 6,9 14,9600
F4 7,2 7,2 7,2 7,0 7,1 16,4833
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 69 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 69,3934 70,8096
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,9 14,8867
F2 7,4 7,4 7,4 7,6 7,6 23,1467
F3 6,9 6,8 6,9 6,9 6,7 15,1067
F4 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 16,2533

8 14 ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 КМС СШОР СКИФ 68,9933 70,4013
F1 6,8 6,7 6,9 6,8 6,9 15,0333
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,2 14,2267
F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 16,4833

9 40 ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС СШОР МГФСО 68,7767 70,1803
F1 6,8 6,8 6,6 6,8 6,6 14,8133
F2 7,4 7,5 7,5 7,2 7,2 22,8367
F3 6,8 7,0 7,0 6,9 6,8 15,1800
F4 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 15,9467

10 3 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 68,5601 69,9593
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,5 14,8867
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 22,6300
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 15,3267
F4 6,8 6,8 6,7 6,9 6,9 15,7167

11 91 ПАВЛОВА Софья 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 68,0100 69,3980
F1 6,9 7,0 6,9 6,8 6,9 15,1800
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 22,3200
F3 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 15,2533
F4 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 15,2567

12 16 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 67,9234 69,3096
F1 7,2 6,9 7,0 7,1 6,9 15,4000
F2 7,2 7,1 7,0 6,8 6,9 21,7000
F3 7,0 7,0 6,7 6,8 6,8 15,1067
F4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 15,7167

13 58 КОРОТУН Вероника 2007 КМС Лига-2(Ариана) 67,6200 69,0000
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 14,8133
F2 6,8 6,7 7,0 6,6 6,7 20,8733
F3 7,4 7,4 7,4 7,0 6,8 15,9867
F4 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 15,9467

14 47 БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС СШОР МГФСО 67,4367 68,8130
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 14,8867
F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 22,9400
F3 6,5 6,8 6,8 6,7 6,7 14,8133
F4 6,7 6,9 6,3 6,2 6,3 14,7967

15 25 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 67,2300 68,6020
F1 6,8 6,5 6,7 6,8 6,6 14,7400
F2 7,7 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 6,7 6,6 6,6 6,6 6,4 14,5200
F4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 14,7200

16 43 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 66,8966 68,2618
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,6 14,8133
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,6 14,8133
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 14,9500

17 45 ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС СШОР-2 66,7767 68,1395
F1 7,0 6,3 6,5 6,9 6,7 14,7400
F2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 22,2167
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F3 6,7 7,0 6,9 6,9 7,0 15,2533
F4 6,5 6,3 6,3 6,4 6,3 14,5667
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

18 10 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1 СШОР МГФСО 66,6400 68,0000
F1 6,6 6,8 6,6 6,6 6,8 14,6667
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7000
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,5 6,4 6,2 6,5 6,5 14,8733

19 37 ВИХРОВА Анастасия 2009 I СШОР МГФСО 66,4733 67,8299
F1 6,6 6,4 6,6 6,6 6,7 14,5200
F2 7,6 7,5 7,3 7,2 7,2 22,7333
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F4 6,2 6,4 6,1 6,2 6,2 14,2600

20 62 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС Лига-1(Волна Успеха) 66,4567 67,8130
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 15,1067
F2 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 21,5967
F3 6,7 6,8 6,8 7,4 6,9 15,0333
F4 6,3 6,4 6,5 6,4 6,4 14,7200

21 67 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 66,2133 67,5646
F1 6,7 6,7 6,7 6,8 7,0 14,8133
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,3 6,6 6,7 6,6 6,6 14,5200
F4 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 15,1800

22 77 ЩЕЖИНА Антонина 2008 I Лига-2(Ариана) 66,0033 67,3503
F1 6,1 5,8 5,7 6,4 6,1 13,2000
F2 7,4 7,2 7,5 7,3 7,3 22,7333
F3 7,0 6,8 6,8 6,6 6,5 14,8133
F4 6,7 6,5 6,5 6,7 6,8 15,2567

23 68 НЕЧАЕВА Варвара 2008 I СШОР МГФСО 65,6601 67,0001
F1 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 14,4467
F2 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 20,6667
F3 6,7 6,3 6,5 6,5 6,7 14,4467
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

24 60 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,6067 66,9456
F1 6,5 6,6 6,7 6,3 6,4 14,3000
F2 7,0 7,1 7,0 6,8 7,0 21,7000
F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 14,8867
F4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 14,7200

25 22 КОРОБКИНА Софья 2007 I Лига-2(Ариана) 65,5100 66,8469
F1 6,3 6,2 6,3 6,5 6,3 13,8600
F2 7,3 7,0 7,5 7,3 7,3 22,6300
F3 6,6 6,6 6,5 6,3 6,4 14,3000
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 14,7200

26 64 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 65,4833 66,8197
F1 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 14,3733
F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 21,4933
F3 6,6 6,7 6,7 6,4 6,7 14,6667
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

27 85 ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС Лига-2(Ариана) 65,3967 66,7313
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 14,8867
F2 7,2 7,3 7,6 7,0 7,3 22,5267
F3 6,2 6,3 6,0 6,1 6,1 13,4933
F4 6,1 6,5 6,3 6,3 6,3 14,4900
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28 56 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 65,3399 66,6734
F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,9 14,5933
F2 7,0 7,0 7,2 7,0 7,1 21,8033
F3 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 14,3000
F4 6,3 6,4 6,5 6,3 6,4 14,6433

29 29 ДЕКО Арина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 65,0933 66,4217
F1 6,8 6,3 6,6 6,7 6,5 14,5200
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,6 6,3 6,4 6,5 6,4 14,1533
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 14,7200

30 32 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 65,0300 66,3571
F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,5 14,5933
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,1 6,3 6,4 6,5 6,1 13,7867
F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 14,9500

31 4 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I СШОР МГФСО 64,6466 65,9659
F1 6,3 6,4 6,3 6,3 6,6 13,9333
F2 6,6 6,8 6,6 6,5 6,6 20,4600
F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,3 14,1533
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 16,1000

32 57 ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС СШОР-2 64,3500 65,6633
F1 7,0 6,5 6,5 6,8 6,5 14,5200
F2 6,8 6,9 6,8 7,0 6,8 21,1833
F3 6,6 6,6 6,3 6,3 6,3 14,0800
F4 6,4 6,4 6,2 6,3 6,3 14,5667

33 48 СТАСУЙ Валентина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 64,2734 65,5851
F1 6,4 6,4 6,5 6,3 6,3 14,0067
F2 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 20,9767
F3 6,9 6,8 6,8 7,0 6,9 15,1067
F4 6,1 6,2 6,1 6,2 6,2 14,1833

34 7 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II ЛИГА-4(ОД-80) 64,1734 65,4831
F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 14,2267
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3000
F4 6,3 6,5 6,3 6,4 6,3 14,5667

35 49 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 64,1366 65,4455
F1 5,9 5,7 5,9 6,0 6,0 13,0533
F2 6,7 6,9 6,9 6,7 6,9 21,1833
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 15,1800
F4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 14,7200

36 80 РОМАНОВА Беатрис 2009 1 СШОР МГФСО 64,0333 65,3401
F1 6,3 6,4 6,5 6,3 6,5 14,0800
F2 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 21,0800
F3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,9 14,1533
F4 6,3 6,5 6,4 6,3 6,6 14,7200

37 31 АГЕЕВА Ульяна 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 64,0300 65,3367
F1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 22,4233
F3 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 14,3000
F4 6,1 6,1 6,2 6,2 6,1 14,1067

38 83 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 63,9767 65,2823
F1 6,6 6,4 6,5 6,4 6,5 14,2267
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 20,8733
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F3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,3 14,0800
F4 6,6 6,4 6,5 6,4 6,4 14,7967
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39 1 КАМАЛОВА Дария 2008 III Лига-3(Чайка) 63,9633 65,2687
F1 6,8 6,8 7,0 6,8 6,8 14,9600
F2 6,2 6,3 6,2 6,6 6,6 19,7367
F3 6,2 6,3 6,5 6,5 6,2 13,9333
F4 6,7 6,8 6,4 6,7 6,6 15,3333

40 53 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига-2(Ариана) 63,8933 65,1972
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 14,0800
F2 6,7 6,8 7,0 6,7 6,7 20,8733
F3 6,6 6,4 6,6 6,3 6,6 14,3733
F4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 14,5667

41 90 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 63,7299 65,0305
F1 5,8 5,7 5,7 5,8 5,6 12,6133
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 14,1533
F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 14,6433

42 71 КУЛАГИНА Елизавета 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 63,5200 64,8163
F1 5,9 5,9 5,9 5,8 6,0 12,9800
F2 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 21,5967
F3 6,6 6,4 6,4 6,5 6,7 14,3000
F4 6,4 6,3 6,3 6,4 6,4 14,6433

43 46 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 63,3734 64,6667
F1 6,2 6,1 6,4 6,2 6,4 13,7867
F2 6,7 6,9 6,6 6,6 6,7 20,6667
F3 6,8 6,7 6,7 6,9 6,6 14,8133
F4 6,1 6,2 6,2 6,0 6,1 14,1067

44 42 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I Лига-2(Ариана) 63,3100 64,6020
F1 6,5 6,2 6,4 6,7 6,6 14,3000
F2 6,8 6,9 7,0 6,7 6,8 21,1833
F3 6,4 6,2 6,1 6,2 6,0 13,5667
F4 6,1 6,2 6,1 6,3 6,3 14,2600

45 11 КАЧАЙ Татьяна 2007 II ЛИГА-4(ОД-80) 63,3000 64,5918
F1 5,7 5,6 5,7 5,6 6,0 12,4667
F2 7,1 7,1 7,0 6,8 6,9 21,7000
F3 7,0 6,9 6,9 6,8 6,9 15,1800
F4 6,2 6,0 6,0 6,1 6,1 13,9533

46 94 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 63,1099 64,3979
F1 6,2 6,3 6,0 6,2 6,3 13,7133
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 21,8033
F3 6,3 6,4 6,1 6,2 6,1 13,6400
F4 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 13,9533

47 74 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 62,9333 64,2177
F1 6,5 6,2 6,4 6,2 6,3 13,8600
F2 6,8 6,8 6,2 6,4 6,7 20,5633
F3 6,5 6,2 6,2 6,2 6,3 13,7133
F4 6,6 6,3 6,9 6,4 6,2 14,7967

48 6 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига-2(Ариана) 62,6733 63,9523
F1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,0 13,5667
F2 7,0 6,9 7,2 6,9 6,9 21,4933
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,6 13,2000
F4 6,1 6,2 6,3 6,3 6,3 14,4133
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49 70 ДРОГАЛИНА Полина 2007 I ЦОиС Москва-98 62,4667 63,7415
F1 6,0 5,8 6,0 5,9 6,0 13,1267
F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 20,8733
F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 14,6667
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8000

50 84 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 61,7432 63,0033
F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,0 13,7133
F2 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 20,5633
F3 5,7 6,0 5,9 6,0 5,9 13,0533
F4 6,2 6,3 6,1 6,4 6,3 14,4133

51 50 КРИВОШЕЕВА Маргарита 2008 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 61,6867 62,9456
F1 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 13,3467
F2 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 21,2867
F3 6,0 6,3 6,3 6,4 6,1 13,7133
F4 5,8 5,9 5,8 5,7 5,8 13,3400

52 5 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 61,5566 62,8129
F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 14,5933
F2 6,8 6,8 6,7 6,3 6,7 20,8733
F3 6,0 5,9 5,8 5,9 5,9 12,9800
F4 5,8 5,7 5,6 5,8 5,5 13,1100

53 19 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 61,2734 62,5239
F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2267
F2 6,3 6,4 6,3 6,1 6,3 19,5300
F3 6,2 6,3 6,2 6,1 6,2 13,6400
F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 13,8767

53 27 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 I СШОР МГФСО 61,2734 62,5239
F1 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 14,0067
F2 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,0 6,6 6,3 6,3 6,0 13,6400
F4 6,5 6,6 6,6 6,4 6,5 15,0267

55 26 ИГЛИНА Полина 2009 I Лига-2(Ариана) 61,0300 62,2755
F1 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 14,0067
F2 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 19,9433
F3 6,0 6,0 6,0 5,8 5,9 13,1267
F4 6,1 6,1 6,1 6,0 6,0 13,9533

56 21 ВОЛОКИТИНА Алеся 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 60,3667 61,5987
F1 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 12,6867
F2 6,5 6,2 6,4 6,4 6,6 19,9433
F3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 13,8600
F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,1 13,8767

57 38 РАХМАТУЛЛИНА Камилла 2008 III ЛИГА-5(Vortex Team) 60,1167 61,3436
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 13,7867
F2 6,6 6,7 6,5 6,4 6,4 20,1500
F3 5,7 5,7 6,0 5,8 5,8 12,6867
F4 5,9 6,0 5,9 5,8 5,8 13,4933

58 41 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 б/р Лига-3(Чайка) 59,9034 61,1259
F1 5,7 5,8 5,8 5,5 5,8 12,6867
F2 6,3 6,3 6,5 6,6 6,6 20,0467
F3 5,7 5,9 5,8 6,0 5,8 12,8333
F4 6,3 6,1 6,3 6,3 6,1 14,3367

59 28 ЕРОХИНА Софья 2007 II ЛИГА-5(Vortex Team) 59,2933 60,5034
F1 6,0 6,4 6,2 6,0 6,2 13,4933
F2 6,1 6,3 6,0 6,1 6,3 19,1167
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F3 6,1 6,0 6,2 6,3 6,0 13,4200
F4 5,8 5,8 5,8 5,7 5,7 13,2633
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60 81 ГОРЫШЕВА Злата 2008 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 59,2134 60,4218
F1 5,4 5,7 5,6 5,3 5,3 11,9533
F2 6,4 6,5 6,5 6,4 6,5 20,0467
F3 6,1 6,2 6,2 6,2 6,1 13,5667
F4 5,8 5,9 5,9 6,0 6,0 13,6467

61 44 ФИЛИНА Полина 2008 I Лига-2(Ариана) 58,8834 60,0851
F1 6,4 6,4 6,6 6,2 6,3 14,0067
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 19,8400
F3 5,8 5,8 5,6 5,7 5,6 12,5400
F4 5,5 5,5 5,5 5,2 5,3 12,4967

62 18 БАХТИНА Ева 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 58,5999 59,7958
F1 6,2 5,8 6,3 5,9 6,0 13,2733
F2 6,0 6,0 5,8 6,0 5,7 18,3933
F3 5,7 6,0 6,0 6,0 5,7 12,9800
F4 5,9 6,0 6,1 6,1 6,1 13,9533

63 63 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 II Лига-2(Ариана) 58,3001 59,4899
F1 5,4 5,4 5,5 5,3 5,3 11,8067
F2 6,6 6,5 6,6 6,4 6,3 20,1500
F3 5,6 6,0 5,7 5,4 5,7 12,4667
F4 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 13,8767

64 8 БЕССОНОВА Василиса 2008 
 Лига-1(Волна Успеха) 58,0500 59,2347
F1 5,7 5,8 5,9 5,8 5,8 12,7600
F2 5,5 5,9 5,8 6,0 6,0 18,2900
F3 6,0 6,0 5,7 6,0 6,0 13,2000
F4 5,9 6,0 6,0 6,1 6,0 13,8000

65 93 ГИЛЬ Анастасия 2009 II Лига-1(Волна Успеха) 57,8900 59,0714
F1 5,4 5,5 5,5 5,2 5,4 11,9533
F2 6,2 6,1 6,3 6,2 6,2 19,2200
F3 6,0 5,7 5,7 5,8 5,8 12,6867
F4 6,0 6,1 6,1 6,1 6,1 14,0300

66 55 БАКШЕЕВА Эвелина 2009 Лига-1(Волна Успеха) 57,8633 59,0442
F1 5,7 5,7 5,6 5,3 5,5 12,3200
F2 6,2 6,1 6,0 5,5 6,2 18,9100
F3 5,8 5,8 6,0 5,9 5,6 12,8333
F4 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 13,8000

67 15 СОБОЛЕВА Полина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 57,8467 59,0272
F1 5,2 5,1 5,2 5,1 5,3 11,3667
F2 6,2 6,4 6,0 5,8 6,2 19,0133
F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,3 14,7400
F4 5,6 5,5 5,5 5,7 5,5 12,7267

68 9 САЗОНОВА Алина 2009 I Лига-2(Ариана) 57,7533 58,9319
F1 5,3 5,3 5,2 5,5 5,4 11,7333
F2 6,8 6,5 6,9 6,2 6,7 20,6667
F3 5,7 5,5 5,6 5,6 5,6 12,3200
F4 5,7 5,9 5,6 5,7 5,6 13,0333

69 2 МАЗУРЕНКО Дарья 2009 1 СШОР МГФСО 57,5967 58,7721
F1 6,2 6,1 6,3 6,2 6,0 13,5667
F2 6,0 6,0 5,8 5,5 5,7 18,0833
F3 5,7 6,1 5,9 5,8 5,7 12,7600
F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 13,1867
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70 89 СИНЯКОВА Дарья 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 57,2367 58,4048
F1 5,7 5,6 5,6 5,7 5,7 12,4667
F2 5,4 5,5 5,0 5,7 5,7 17,1533
F3 5,8 5,9 6,0 6,0 6,0 13,1267
F4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 14,4900

71 52 КУРПИЧ Арина 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 57,1866 58,3537
F1 5,7 5,4 5,5 5,8 5,6 12,3200
F2 6,6 6,5 6,5 5,6 5,4 19,2200
F3 5,9 5,6 5,7 5,7 5,8 12,6133
F4 5,7 5,7 5,6 5,6 5,7 13,0333

72 54 БЕРНШТЕЙН Александра 2009 I Лига-3(Чайка) 56,7534 57,9116
F1 5,6 5,6 5,7 5,3 5,4 12,1733
F2 6,3 6,3 5,8 5,8 5,5 18,4967
F3 6,0 5,9 6,0 5,9 6,0 13,1267
F4 5,6 5,7 5,7 5,6 5,6 12,9567

73 82 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 56,7467 57,9048
F1 5,7 5,8 5,7 5,6 5,5 12,4667
F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 17,0500
F3 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 13,2000
F4 6,0 6,1 6,1 6,1 6,2 14,0300

74 86 ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 56,6366 57,7924
F1 5,6 5,4 5,7 5,5 5,7 12,3200
F2 6,0 6,2 5,9 5,5 5,5 17,9800
F3 6,0 5,6 5,8 5,7 5,7 12,6133
F4 5,8 6,0 5,9 6,0 6,0 13,7233

75 12 АПРОЯН Наринэ 2009 Лига-1(Волна Успеха) 56,2134 57,3606
F1 5,5 5,3 5,5 5,2 5,6 11,9533
F2 6,2 6,0 5,8 6,0 6,3 18,8067
F3 5,2 5,0 5,2 5,7 5,7 11,8067
F4 5,9 6,0 5,9 6,1 5,9 13,6467

76 33 БЕЛОВА Маргарита 2008 I Лига-2(Ариана) 56,1400 57,2857
F1 5,4 5,5 5,3 5,2 5,2 11,6600
F2 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 20,0467
F3 5,6 5,4 5,6 5,6 5,7 12,3200
F4 5,4 5,3 5,3 5,2 5,2 12,1133

77 61 ПОПОВА Арина 2010 ЦОиС Москва-98 56,0867 57,2313
F1 5,6 5,7 5,8 5,4 5,6 12,3933
F2 6,0 6,0 5,8 5,5 5,5 17,8767
F3 5,5 5,6 5,5 5,6 5,7 12,2467
F4 5,8 6,0 5,9 5,7 6,0 13,5700

78 65 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 II Лига-2(Ариана) 56,0200 57,1633
F1 5,8 5,7 5,8 6,0 5,7 12,6867
F2 5,5 5,8 5,8 5,3 5,5 17,3600
F3 5,3 6,0 5,6 5,3 5,7 12,1733
F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 13,8000

79 73 АВДОКАЧЕВА Юлия 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 55,3034 56,4320
F1 5,4 5,1 5,3 5,1 5,2 11,4400
F2 6,1 6,0 6,1 6,0 6,2 18,8067
F3 5,6 5,4 5,5 5,7 5,4 12,1000
F4 5,5 5,7 5,8 5,6 5,6 12,9567

80 36 ПОПОВА Василиса 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 55,0800 56,2041
F1 5,3 5,6 5,5 5,2 5,4 11,8800
F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 19,8400
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F3 4,8 4,8 4,8 4,9 4,9 10,6333
F4 5,5 5,6 5,3 5,6 5,5 12,7267
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81 75 МАРИНИЧ Агния 2009 I Лига-2(Ариана) 54,6834 55,7994
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,6 12,6867
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,4 5,8 5,4 5,8 6,0 12,4667
F4 6,1 6,0 6,1 6,1 6,1 14,0300

82 76 ИСАЕВА Александра 2007 1ю Лига-1(Волна Успеха) 54,6700 55,7857
F1 5,0 5,2 5,2 4,9 5,2 11,2933
F2 5,9 5,7 5,5 5,5 5,5 17,2567
F3 5,9 5,6 5,5 5,6 5,6 12,3200
F4 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8000

83 39 ЕВДОКИМОВА Полина 2007 2 вз Лига-1(Волна Успеха) 53,8067 54,9048
F1 4,6 4,6 4,8 4,5 4,8 10,2667
F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 17,0500
F3 5,5 5,7 5,7 5,9 5,8 12,6133
F4 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 13,8767

84 87 ПЕРМЯКОВА Аврора 2008 Лига-1(Волна Успеха) 53,6200 54,7143
F1 5,1 5,2 5,2 5,1 5,2 11,3667
F2 5,5 5,6 5,5 5,6 5,6 17,2567
F3 5,5 5,2 5,3 5,1 6,0 11,7333
F4 5,8 5,8 5,8 5,7 5,7 13,2633

85 34 ГЕЧ Анна 2009 Лига-1(Волна Успеха) 52,4099 53,4795
F1 5,6 5,6 5,5 5,4 5,5 12,1733
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,6 5,6 5,7 5,8 5,6 12,3933
F4 5,4 5,5 5,3 5,3 5,4 12,3433

86 51 БАРКАРУ София 2008 1ю Лига-2(Ариана) 51,8100 52,8673
F1 4,7 4,7 4,8 4,9 4,7 10,4133
F2 5,5 5,6 5,5 5,5 5,4 17,0500
F3 5,7 5,8 5,7 5,4 5,7 12,5400
F4 5,1 5,2 5,2 5,1 5,1 11,8067

87 79 ХОЗИКОВА Милана 2008 2 ю Лига-1(Волна Успеха) 51,4166 52,4659
F1 5,1 5,1 5,2 4,8 4,9 11,0733
F2 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,2 5,3 5,3 5,4 5,6 11,7333
F4 5,7 5,8 5,7 5,6 5,7 13,1100

88 72 ШАПЛОВА Дарья 2009 1ю Лига-2(Ариана) 50,7666 51,8027
F1 4,5 4,5 4,6 4,5 4,5 9,9000
F2 5,8 5,7 5,8 5,6 5,6 17,6700
F3 5,0 5,0 4,9 4,9 4,6 10,8533
F4 5,1 5,4 5,4 5,3 5,4 12,3433

89 13 МЕДВЕДЕВА Валерия 2007 1ю Лига-2(Ариана) 49,9833 51,0034
F1 4,7 4,6 4,6 4,6 4,6 10,1200
F2 5,8 5,7 5,9 5,7 5,7 17,7733
F3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 9,9000
F4 5,3 5,3 5,3 5,4 5,3 12,1900

90 24 КОРОЛЁВА Полина 2008 2 юн. Лига-3(Чайка) 49,2467 50,2517
F1 4,6 4,8 4,9 4,7 4,9 10,5600
F2 5,0 5,0 5,0 5,3 5,3 15,8100
F3 5,0 5,0 5,4 5,0 5,2 11,1467
F4 5,0 5,2 5,1 5,1 5,1 11,7300
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91 17 ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

91 20 КУБАНОВА София 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

91 30 КОБУШКО Полина 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

91 92 СУРОВОВА Анна 2009 II Лига-2(Ариана) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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